Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2022.03.25     С-12/8 №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

25.03.2022     №  С-12/8
село Красноармейское

	Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от  25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о Совете по противодействию коррупции в Красноармейском муниципальном округе, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа от 25.03.2022  № С-12/7,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Утвердить Совет по противодействию коррупции в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики (далее по тексту – Совет) в следующем составе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красноармейского района от  29.03.2019 № С-38/8 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в  Красноармейском районе».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в

периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа

       В.И. Петров

Приложение
к решению Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

от 25.03.2022 № С-12/8
Состав

Совета по противодействию коррупции
в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики

	1.
	Клементьев

Борис Валерьянович
	-
	глава Красноармейского муниципального округа, председатель Совета

	2.
	Петров

Валерий Иванович
	-
	председатель Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа, заместитель председателя Совета

	3.
	Петрова

Анжелика Геннадьевна
	-
	заведующий сектором кадровой работы отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского муниципального округа, секретарь Совета

	Члены комиссии:

	4.
	Артемьев

Леонид Иванович
	-
	начальник отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа

	5.
	Владимирова

Людмила Георгиевна
	-
	начальник финансового отдела администрации Красноармейского муниципального округа

	6.
	Григорьева

Светлана Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник  отдела образования и молодежной политики

	7.
	Долгов

Владимир Витальевич
	-
	первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник  управления по благоустройству и развитию территорий

	8.
	Иванов

Валерий Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник  отдела организационно-контрольной и кадровой работы

	9.
	Козлов

Иван Михайлович
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам; депутат по Красноармейскому избирательному округу № 1 (по согласованию)

	10.
	Львов
Алексей Николаевич
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике; депутат по Яманакскому избирательному округу № 10 (по согласованию)

	11.
	Филиппова

Надежда Андреевна
	-
	председатель Красноармейского районного комитета  профсоюза работников культуры (по согласованию)